
 

 

«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА» 
 

 

 
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                               

 от 28 января 2022 года                                                                                                                 № 31 

 

                                                              О присвоении адреса 

 

      В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного в Российской Федерации», постановления 

администрации городского поселения «Емва» от 24 апреля 2020 года № 140 «О присвоении 

адресов объектам адресации, расположенным в городе Емва, Княжпогостский район, 

Республика Коми, Российская Федерация», и в связи с упорядочением адресного хозяйства, 

администрация городского поселения «Емва» 

       

Постановляет: 

1. Ранее присвоенный адрес гаражу: «Республика Коми, Княжпогостский район, г. 

Емва, ул. Полевая, блок «А», секция 11», считать: «Российская Федерация, Республика Коми, 

Княжпогостский муниципальный район, городское поселение Емва, город Емва, улица 

Полевая, дом 2, секция 11, с кадастровым номером земельного участка 11:10:4501014:25 и 

кадастровым номером объекта недвижимости 11:10:4501014:335. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории 

администрации городского поселения «Емва» Валуева М. Ю. 

 

 

 

 

Руководитель администрации                                                                                          В. В. Шахов 




